
 

 

UCHWAŁA NR 133/XIV/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 29 października 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu postępowania, udzielania i rozliczania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru 

zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1515), w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2014 r., poz. 1446 oraz Dz. U. z 2015 r., poz. 397 i poz. 774) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 117/XV/07 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 września 2007 r. w sprawie zasad i trybu 

postępowania, udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla 

obiektów zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2015 r., poz. 370) 

§ 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1.  Podmioty uprawnione do ubiegania się o uzyskanie dotacji powinny złożyć pisemny wniosek 

o przyznanie dotacji do Burmistrza Śremu w terminie do 15 sierpnia roku poprzedzającego rok 

budżetowy, w którym planuje się wykonanie prac.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

  

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Katarzyna Sarnowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 października 2015 r.

Poz. 6172


		2015-10-30T14:20:12+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




